
Istituto Nazionale di Fisica Nucleare 
CNAF 

Istituto Nazionale di Fisica Nucleare  
codice fiscale 84001850589  

CNAF - INFN – Viale Berti Pichat 6/2 - 40127 Bologna (Italia)  
tel. +39 051 2095209 - fax +39 051 2095292 – http://www.cnaf.infn.it 
cnaf@pec.infn.it 

Gara a procedura aperta per l’affidamento della 
fornitura di un sistema di storage per il Tier1 e 2 Tier2 
dell’INFN, e relativo servizio di manutenzione per la 

durata di cinque anni, suddivisa in due lotti. 

Atto G.E. 12136 del 17.07.2019 
Lotto CNAF CIG 80230183E6 
Lotto Tier2 CIG 802302165f 

Prima seduta pubblica 
Apertura “Busta Amministrativa” 

Giorno 04/11/2019 

Ore: 10:00 

Luogo: INFN – CNAF 
Viale Berti Pichat, 6/2 

40127 Bologna 
Sala Riunioni I piano 

Data pubblicazione sul sito www.ac.infn.it – Sezione “Bandi ed esiti di gara”: 29/10/2019 

http://www.cnaf.infn.it/
http://www.ac.infn.it/

